
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 17.10.2022 

 

U s n e s e n í 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Trutnova 

ze dne 17. října 2022 
 
OBSAH 
[ZM_2022-172/U] Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-173/U] Volba návrhového výboru 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-174/U] Stanovení počtu členů volebního výboru 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-175/U] Volební výbor zastupitelstva města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-176/U] Určení předsedy volebního výboru 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-177/U] Určení počtu místostarostů 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-178/U] Určení, které funkce budou členové zastupitelstva města vykonávat 

jako dlouhodobě uvolnění 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-179/U] Volba starosty 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2022-180/U] Volba místostarostů města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-181/U] Stanovení zastupování starosty 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-182/U] Určení počtu členů Rady města Trutnova 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-183/U] Volba ostatní členů Rady města Trutnova 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-184/U] Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-185/U] Složení finančního výboru 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-186/U] Složení kontrolního výboru 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-187/U] Určení oddávajících 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2022-188/U] Stanovení odměn za výkon funkcí neuvolněným členům 

zastupitelstva města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
  



Stránka 2 z 5 

ZM_2022-172/U 
Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
program ustavujícího zasedání zastupitelstva města dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2022-173/U 
Volba návrhového výboru 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 zřizuje 
 *01.01* 
návrhový výbor ve složení Mgr. Ondřej Čalovka, Ing. Luboš Panny, Ing. Vladislav Sauer. 
 
ZM_2022-174/U 
Stanovení počtu členů volebního výboru 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
počet členů volebního výboru na 5. 
 
ZM_2022-175/U 
Volební výbor zastupitelstva města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 zřizuje 
 *01.01* 
volební výbor ve složení Mgr. Ivan Adamec, MUDr. Jiří David, Marek Hanč, Ing. Kateřina Hind-
ráková, Petr Švaral. 
 
ZM_2022-176/U 
Určení předsedy volebního výboru 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 určuje 
 *01.01* 
předsedou volebního výboru Mgr. Ivana Adamce. 
 
ZM_2022-177/U 
Určení počtu místostarostů 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
počet místostarostů na 2. 
 
ZM_2022-178/U 
Určení, které funkce budou členové zastupitelstva města vykonávat jako dlouhodobě 
uvolnění 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 určuje, 
 *01.01* 
že dlouhodobě uvolněnými členy jsou starosta a oba místostarostové. 
 
ZM_2022-179/U 
Volba starosty 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 
starostou města Trutnova Ing. arch. Michala Rosu. 



Stránka 3 z 5 

ZM_2022-180/U 
Volba místostarostů města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 
místostarosty města Trutnova Mgr. Tomáše Eichlera a Mgr. Tomáše Hendrycha. 
 
ZM_2022-181/U 
Stanovení zastupování starosty 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 určuje, 
 *01.01* 
že kterýkoli z místostarostů zastupuje samostatně starostu v době jeho nepřítomnosti, jedná 
a rozhoduje ve všech věcech, které jsou svěřeny starostovi. 
 
ZM_2022-182/U 
Určení počtu členů Rady města Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
počet členů rady města na 11. 
 
ZM_2022-183/U 
Volba ostatní členů Rady města Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 
ostatními členy rady města 
Mgr. Radka Horáka 
Mgr. Petra Horčičku 
Mgr. Pavla Káňu 
MgA. Libora Kasíka 
MUDr. Jozefa Kochana 
PhDr. Janu Křemenskou 
Milana Lhotáka 
Mgr. Petra Skokana. 
 
ZM_2022-184/U 
Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
počet členů finančního a kontrolního výboru na 11. 
 
ZM_2022-185/U 
Složení finančního výboru 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 
předsedou finančního výboru Ing. Karla Nečase, 
 *01.02* 
tajemnící finančního výboru paní Evu Žákovou, 
 *01.03* 
ostatními členy finančního výboru 
Ivetu Špičkovou 
Ivu Moštěkovou 
Petra Kuba 



Stránka 4 z 5 

Ing. Marka Švába 
Mgr. Pavla Káňu 
Juraje Sucháně 
Ing. Josefa Talába 
Mgr. Petra Skokana 
Adama Valentu. 
 
ZM_2022-186/U 
Složení kontrolního výboru 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 
předsedou kontrolního výboru Ing. Tomáše Voborníka, 
 *01.02* 
tajemníkem kontrolního výboru Ing. Luboše Havlíčka, 
 *01.03* 
ostatními členy kontrolního výboru 
MUDr. Pavla Plzáka 
Ing. Luboše Pannyho 
JUDr. Dalibora Pluskala 
Juraje Sucháně 
Zuzanu Trösterovou 
RNDr. Jaroslava Zálešáka, Ph.D. 
Bc. Kateřinu Hůlkovou 
Eduarda Bednaříka. 
 
ZM_2022-187/U 
Určení oddávajících 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 pověřuje 
 *01.01* 
k přijímání prohlášení o uzavření manželství 
Mgr. Ivana Adamce 
Mgr. Ondřeje Čalovku 
Mgr. Petra Horčičku 
Mgr. Pavla Káňu 
MgA. Libora Kasíka. 
 
ZM_2022-188/U 
Stanovení odměn za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
pro neuvolněné členy zastupitelstva města výši odměn za výkon funkcí  
a) neuvolněného člena Zastupitelstva města Trutnova   2.569 Kč 
b) neuvolněného člena Rady města Trutnova   10.274 Kč 
c) předsedy výboru zastupitelstva města nebo komise rady města  5.137 Kč, 
tj. v maximální výši dle příslušného nařízení vlády č. 318/2017 Sb. s účinností od schválení 
tohoto usnesení; v případě nového zvolení do příslušné funkce ode dne zvolení do funkce 
a v případě nastupujícího náhradníka je odměna poskytována ode dne složení slibu člena 
zastupitelstva města, 
 *01.02* 
v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města odměnu jako 
souhrn odměn za výkon funkcí člena rady města a předsedy výboru zastupitelstva města nebo 
předsedy komise rady města; do souhrnné odměny jsou zahrnuty vždy maximálně 3 odměny 
za funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem města. 
  



Stránka 5 z 5 

 schvaluje 
 *02.01* 
poskytnutí odměn a příspěvků dle s ust. § 80 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zříze-
ní) členům Zastupitelstva města Trutnova v rozsahu a výši vyplývající z Kolektivní smlouvy 
mezi městem Trutnovem a ZO odborového svazu státních orgánů a organizací MěÚ Trutnova 
a Statutu sociálního fondu města Trutnova. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

L. S. 

Ing. arch. Michal Rosa v. r. 
starosta 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 


